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PROGRAMME

Date
09/01/2021
10/01/2021
11/01/2021
13/01/2021
14/01/2021
17/01/2021
18/01/2021
29/01/2021
20/02/2021
21/02/2021

Conférence
Les corticoïdes
Les interactions médicamenteuses
Transfusion sanguine
Les catécholamines

Thérapeutique en oncologie
Thérapeutique chez l'insuffisant rénale
Les antihypertenseurs
Les anticoagulants
Les essais thérapeutiques
Les antibiotiques

Conférencier
Pr Lahmar
Dr Guerza
Dr Kel la l i
Dr Boukhalfa
Dr Aiachi
Pr Chinar
Pr Lahmar
Dr Djebara
Dr Benaldjia

Dr Kalla

Les conférences se dérouleront au niveau de la salle B2 (2eme étage)

De: 15 h 15mnà 16h45mn

Responsable Chef de département de médecine


